
BON DE COMMANDE GROUPEE CATALOGUE PRINTEMPS 2024

Commande à transmettre par mail ou par courrier 
COMMANDE EFFECTUEE PAR avant le 8 mai 2024

Nom
MOREL Anne-Gaëlle SGCD / FMEP bureau 2D

Prénom

N° adhérent

Adresse

téléphone

Référence Désignation Caractéristiques Quantité échatillons Total

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

TOTAL

signature

 

SGCD / PREFECTURE DE LA MANCHE
Place de la préfecture – BP70522 – 50002 SAINT-LÔ

anne-gaelle.morel@manche.gouv.fr
Fichier pas trop lourd uniquement

Prix entreprise en 
Euros

Papier 
cadeau

Initiales à 
inscrire sur 

papier cadeau

Règlement par chèque à l’ordre de ASCEE 50 – section St Lô à la réception des produits


